(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 20.01.2026

Cton npounssoacteeHHbIn TexHo-TT CI1M1-520/1200-J1

Llena ¢ HOC: 51 929 py6. ApTukyn: 139060

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Martepuan ctonewHu1ubl
Bopt

Tun

O6Bsi3Ka

Matepwan kapkaca
Mpodounb HoXek
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.

Poccus
HepXasetollas cTanb
ecTb

OTKPbITbIN

Oa

Hepxasetollas cTanb
Tpy6a

1200

600

850

31.6

34.8

MpounaBoacTBeHHbI cTon TexHo-TT CMM-520/1200-J1 ncnonb3yeTcs Ha NpeanpuaTnsax obWecTBEHHOMo NUTaHUS 1 TOProBAn

[N MbITbS 1 ONONACKMBAHMA NPOAYKTOB, NOCY bl Y Pa3nnMyHOro MHBeHTaps. Mogens ocHalleHa LienbHOTSHYTOW MOMKOM,
rnagkol paboyeii NOBEPXHOCTBIO, PaPTYKOM C 3 CTOPOH U PErYNINPYEMBIMU MO BbICOTE HOXKAaMU, YTO NMO3BOASET
KOMMeHCMpoBaTbh HEPOBHOCTM nona. CBapHoii kapkac BbINONHeEH 13 Tpybbl 40x40 13 Hepxxasetolweli ctanu AlS| 304,
cTonewHuua - n3 Hepxasetollen ctanu AlSI 304, BbiNyCcK MOKY - N3 HEpXXaBerolwen cTanm.

B KOMNAeKT nocTaBkn BXOAUT CUADOH C NEPENVBOM.

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ ObbeM Moiikmn: 50 n
e Pasmepbl Morikun: 400x500x250 MM

e [lnameTp BbIXOAHOIO OTBEPCTUS B CUAPOHE: 50 MM

e Jlnametp peleTkn Boinycka: 90 Mm
¢ Obbem ynakosku: 0,67 M3

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTeutenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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