

**Коммерческое предложение от 20.01.2026****Стол производственный Техно-ТТ СПП-520/1200-Л****Цена с НДС: 51 929 руб.****Артикул: 139060****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Материал столешницы	нержавеющая сталь
Борт	есть
Тип	открытый
Обвязка	Да
Материал каркаса	нержавеющая сталь
Профиль ножек	труба
Ширина, мм	1200
Глубина, мм	600
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	31.6
Вес (с упаковкой), кг	34.8

Производственный стол [Техно-ТТ СПП-520/1200-Л](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для мытья и ополаскивания продуктов, посуды и различного инвентаря. Модель оснащена цельнотянутой мойкой, гладкой рабочей поверхностью, фартуком с 3 сторон и регулируемыми по высоте ножками, что позволяет компенсировать неровности пола. Сварной каркас выполнен из трубы 40x40 из нержавеющей стали AISI 304, столешница - из нержавеющей стали AISI 304, выпуск мойки - из нержавеющей стали.

В комплект поставки входит сифон с переливом.

**Дополнительные характеристики:**

- Объем мойки: 50 л
- Размеры мойки: 400x500x250 мм
- Диаметр выходного отверстия в сифоне: 50 мм
- Диаметр решетки выпуска: 90 мм
- Объем упаковки: 0,67 м3

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.